
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Gospodarki
Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa

i Leśnictwa 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła dwa posiedzenia w dniu          
20 i 26 marzec 2019r 

Głównymi tematami analizy było:

 1  Przyjęcie comiesięcznej informacji pracy Straży Miejskiej, Pani Komendant Beata Miś 
przedstawiła informacje o działaniach straży , która stanowi załącznik do protokołu.   
Za  przyjęciem informacji: wszyscy jednogłośnie „za”. 

 Komisja wypracowała wniosek ”o zobowiązanie Burmistrza Miasta Wisła do podjęcia rozmów z
inwestorem na ulicy Bukowej w sprawie odtworzenia nawierzchni ulicy Bukowej (po zakończeniu
inwestycji). Za przyjęciem wniosku: wszyscy „za”

2 Zapoznanie z programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności
zwierząt na terenie miasta Wisła w 2019 roku. Projekt uchwały omówiła  Kierownik GPN Agata
Szarzec.
Głosowaniu za poparciem projektu uchwały: wszyscy „za”
Następnie Pani Kierownik Agata Szarzec poprosiła o opinię komisji w sprawie poselskiego projektu
poprawek  ustawy  o  ochronie  zwierząt.  Pani  Kierownik  omówiła  zaproponowane  zmiany  w
ustawach, członkowie komisji i Pan Burmistrz stwierdzili, że zaproponowane poprawki do ustawy,
wiążą się ze znacznymi nakładami finansowymi gminy i w sposób znaczący obciążą jej budżet, a na
to samorząd nie jest przygotowany. 
Głosowanie za odpowiedzią do pisma : wszyscy  jednogłośnie „za”

3 W sprawach bieżących poruszano następujące tematy:
1. Przydziału mieszkań komunalnych. Komisja zaopiniowała przydział jednego mieszkania na

ulicy Kasztanowej, matce z dwójką dzieci.
2. Drogi  „do Leśnika” w Głębcach
3. Remont basenu
4. Remont drogi wojewódzkiej. Pan Burmistrz zapoznał  komisje  z projektem remontu drogi. 
5. Zasypanie dziur na ścieżce pieszo- rowerowej od Oazy do Sparu na Nowej Osadzie.

Członkowie komisji brali udział w posiedzeniu komisji połączonych w dniu : 26.03.2019r. gdzie
omawiano materiały kierowane na sesje rady miasta.
 
To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja.
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